
242 Aichach - Kühbach - Schiltberg - Metzenried
(Baustellenfahrplan Aichach Bahnhofstraße von 16.09. bis 31.10.2024) und zurück

2
4

2

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Aichach, Bahnhof  an
Verkehrshinweis
Aichach, Bahnhof  ab
- Sparkasse
- Augsburger Straße
- Martinstraße
- Stadtplatz A
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
- Schulzentrum
- Freisinger Straße B
- Schulstraße
- Martinstraße
- Bäckerei Zametzer
- Schrobenhausener Str.
Unterwittelsbach, Ulrichstraße
- Rasthaus
Kühbach, Marktplatz  an
- Marktplatz  ab
Mangelsdorf
Oberschönbach
Unterschönbach
Rapperzell
Schiltberg, Post
Unterschönbach
Ruppertszell
Wundersdorf
Metzenried

242
2431
10.46
11.12

11.17

11.20

11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.31
11.31

11.37
11.40

242
2435

S
12.56
12.59

13.02
13.04
13.08

13.11
13.12
13.13
13.14
13.18
13.18
13.23
13.24

13.26
13.29

13.33
13.34
13.36

242
2433

S

13.30
13.33

242
2437
13.15
13.42

13.47

13.50

13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
14.01
14.01

14.07
14.10

14.14
14.15
14.17

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Metzenried
Wundersdorf
Ruppertszell
Schiltberg, Post
Rapperzell
Unterschönbach
Oberschönbach
Mangelsdorf
Kühbach, Marktplatz
Unterwittelsbach, Rasthaus
- Ulrichstr
Aichach, Schrobenhausener Str.
- Bäckerei Zametzer
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
- Schulzentrum
Verkehrshinweis
209 Aichach Schulzentrum  ab
209 Friedberg Realschule  an
- Stadtplatz B
- Stadtpfarrkirche
- Sparkasse
- Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an

242
2432

05.38
05.39
05.40
05.45
05.49

05.55
06.00
06.01
06.02
06.03

06.04
06.07
06.13
06.38

242
2434

S
06.51
06.52
06.53
06.58
07.02

07.05
07.06
07.11

07.21

242
2436

S

07.11
07.16
07.18
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
bg300pv300
07.33 07.33
08.05 07.58

07.32
07.34
07.40
08.08

242
2440

08.15
08.20

08.26
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.38
08.43
09.08

242
2442

14.38
14.39
14.40
14.45
14.49

14.55
15.00
15.01
15.02
15.03

15.04
15.07
15.13
15.39

Verkehrshinweis:bg300 bis 4.10.24 pv300 ab 7.10.24 bis 25.10.24 S nur an Schultagen


	69-242-j24-3-H/R
	Linie 242
	Aichach - Kühbach - Schiltberg - Metzenried (Baustellenfahrplan Aichach Bahnhofstraße von 16.09. bis 31.10.2024)
	Montag - Freitag

	Metzenried - Schiltberg - Kühbach - Aichach (Baustellenfahrplan Aichach Bahnhofstraße von 16.09. bis 31.10.2024)
	Montag - Freitag



