242

Aichach - Kühbach - Schiltberg - Metzenried (Baustellenfahrplan Aichach Bahnhofstraße von 16.09. bis 31.10.2024) und zurück

	Montag - Freita	20
Linie	242 242 2	42 242
Fahrtnummer	2431 2435 24	133 2437
RB13 Augsburg, Hbf	ab 10.46	13.15
RB13 Augsburg, Hbf RB13 Aichach, Bahnhof	an 11.12	13.42
Verkehrshinweis		S
Aichach, Bahnhof	ab 11.17 12.56	13.47
- Sparkasse) 12.59)
- Augsburger Straße - Martinstraße	11.20	13.50
- Martinstraße	> >)
- Stadtplatz A	> >)
- Schulstraße) 13.02	>
- Freisinger Straße A) 13.04)
- Schulzentrum) 13.08)
- Freisinger Straße B)))
- Schulstraße)))
- Martinstraße	11.22	13.52
- Bäckerei Zametzer	11.24 13.11	13.54
 Schrobenhausener Str. 	11.25 13.12	13.55
Unterwittelsbach, Ulrichstraße	11.26 13.13	13.56
- Rasthaus	11.27 13.14	13.57
Kühbach, Marktplatz	an 11.31 13.18	14.01
- Marktplatz	ab 11,31 13.18	14,01
Mangelsdorf Oberschönbach	13.23	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Oberschönbach	13,24)
Unterschönbach)))
Rapperzell	11.37 13.26	14.07
Schiltberg, Post Unterschönbach	11.40 13,29 13	3.30 14,10
Unterschönbach		3.33)
Ruppertszell Wundersdorf	13.33	14.14
Wundersdorf	13.34	14.15
Metzenried	13.36	14.17

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Gegenrichtung	Montag -		
Linie	242 24		242 242
Fahrtnummer	2432 24	34 2436	2440 2442
Verkehrshinweis		S S	
Metzenried	05.38 06.		14.38
Wundersdorf	05.39 06.		14.39
Ruppertszell	05.40 06.		14.40
Schiltberg, Post	05.45 06.		08.15 14.45
Rapperzell	05,49 07.	.02	08,20 14,49
Unterschönbach))	\ \
Oberschönbach	07.		
Mangelsdorf) 07.))
Kühbach, Marktplatz	05.55 07.		08.26 14.55
Unterwittelsbach, Rasthaus	06.00	07.16	08.31 15.00
- Ulrichstr	06.01	07.18	08.32 15.01
Aichach, Schrobenhausener Str.	06.02	07.20	08.33 15.02
- Bäckerei Zametzer	06.03	07.22	08.34 15.03
- Schulstraße		07.24	\ \
- Freisinger Straße A	(, , ,	07.26	₹
- Schulzentrum) 07.	21 07.28))
Verkehrshinweis	,	bg300pv3	300
209 Aichach Schulzentrum	ab	07.33 07.	
209 Friedberg Realschule	an	08,05 07.	58
- Stadtplatz B	/	(
- Stadtpfarrkirche	0604	0722	00 25 15 04
- Sparkasse	06.04	07.32	08.35 15.04
- Bahnhof	an 06.07	07.34 07.40	08.38 15.07
RB13 Aichach, Bahnhof	ab 06.13		08.43 15.13
RB13 Auasbura, Hbf	an 06.38	08.08	09.08 15.39